

BR.0012.1.2.2020

**Protokół nr 07/2020
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytej w dniu 25.11.2020 roku w Gminnym
Ośrodku Kultury.**

Porządek posiedzenia

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności posiedzenia.
2. Kontrola Gminnego Ośrodka Kultury.
3. Sprawy bieżące.
4. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.1

Przewodniczący Komisji Łukasz Furczyk otworzył posiedzenie i na podstawie listy obecności stwierdził jego prawomocność. W obradach wzięło udział 5 członków Komisji.

Ad.2

Przewodniczący Komisji poprosił dyrektora GOK, Grzegorza Bobonia o omówienie działalności ośrodka w roku 2020.

Dyrektor Boboń powiedział, że rok 2020 jest rokiem wyjątkowym ze względu na pandemię COVID-19. Działa 18 stałych sekcji w sposób zdalny lub hybrydowo. Na umowy o pracę zatrudnionych jest 9 osób (8,25 etatu). Obecnie zgodnie z zaleceniami sanepidu nie prowadzi się zajęć stacjonarnych. W wyniku pandemii zrezygnowano z wszelkich imprez plenerowych, organizacji jubileuszu Zespołu Regionalnego. Imprezy zostają przeniesione na rok kolejny jeżeli będzie możliwość ich organizacji. Na Święto Karpia w 2020 roku pozyskano dotację w wysokości 85% planowanych kosztów, udało się przenieść organizację oraz rozliczenie tych środków na rok 2021.

Nie wydane środki w roku 2020 przeznaczono na remonty w ramach dotacji celowej. Wykonano remont dachu, kotłowni wymieniono piec centralnego ogrzewania. Obiekt przy ul. Krakowskiej został objęty monitoringiem.

Od marca bieżącego roku redakcję Magazynu Gminnego włączono do Referatu Promocji Urzędu Gminy.

Ważną częścią działalności GOK jest ochrona zabytków do których zaliczają się kapliczki i krzyże przydrożne mające cenną wartość historyczną. W 2019 roku renowacji poddano figurę Jana Niepomucena z ul. Kościelnej. Renowacją objęta jest też figura Chrystusa w Kaniowie, gdzie po badaniu przez konserwatora okazało się, że 80% figury jest uszkodzone. Zgodnie z propozycją konserwatora na postumencie zostanie umieszczona kopia figury, a oryginał zostanie umieszczony w kościele w Kaniowie gdzie nie będzie narażony na działanie niekorzystnych warunków atmosferycznych.

Planowane jest wydanie albumu opisującego kapliczki i krzyże z terenu gminy. Planowane jest też wydanie monografii Zespołu Regionalnego. Na ten cel pozyskano 60% dofinansowania ze źródeł zewnętrznych.

Zlecono również uszycie nowych strojów dla Orkiestry gdyż obecnie używane mają już blisko 25 lat.

Ukończono zagospodarowanie terenów za Muzeum regionalnym. Powstał tam park miniatur oraz pasieka słowiańska. W roku 2021 planowany jest remont elewacji muzeum

oraz planowane jest przebudowanie wejścia do muzeum. Na te prace również pozyskano dotacje ze środków zewnętrznych.

Grzegorz Kołodziejczyk zapytał czy budynek muzeum będzie ocieplony. Dyrektor Boboń odparł, że nie ma na to zgody konserwatora, jest tam 80cm mur zewnętrzny. W ramach prac zostanie wymieniona stolarka okienna.

Roman Pacyga zapytał czy jest monitoring w muzeum. Dyrektor Boboń odpowiedział, że jest monitoring zewnętrzny oraz instalacja alarmowa wewnątrz obiektu.

Marcin Gac zapytał o teren poniżej muzeum. Dyrektor Boboń odparł, że omawiane są wstępne koncepcje jego zagospodarowania jako parku oraz utworzenia parkingu. Po zmianie Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Gminny Ośrodek Kultury dyrektor Boboń nie zajmuje się już zarządzaniem terenami rekreacyjnymi w gminie i Ośrodkiem Sportów Wodnych w Kaniowie. GOK sprawuje patronat nad klubami seniora w gminie.

Po omówieniu działalności GOK radni stwierdzili, że jednostka jest zarządzana w sposób prawidłowy i nie ma uchybień w jej działalności.

Ad.4

Dziękując za udział w posiedzeniu Przewodniczący Łukasz Furczyk zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

PRZEWODNICZĄCY
Komisji Rewizyjnej
mgr Łukasz Furczyk

Członkowie Komisji Rewizyjnej:

1. Borutka Jerzy

Borutka Jerzy

2. Gac Marcin

Gac Marcin

3. Kołodziejczyk Grzegorz

Kołodziejczyk Grzegorz

4. Pacyga Roman

Pacyga Roman

Pan Grzegorz Boboń dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury

Boboń Grzegorz